РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П Р О Т О К О Л  № 15
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2019 год»
Дата проведения: «18» апреля 2019 года

Время проведения: с 10.00 по 10.30

Место проведения: г.Галич, ул.Свободы, д.17

Председатель слушаний – Тютин Андрей Владимирович

Секретарь слушаний – Иванова Ольга Викторовна

Всего участвуют 26 - человек

Повестка дня
1. О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год», принятого решением Совета депутатов сельского поселения от 21 марта 2019 года № 191, опубликованного в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» от 28 марта 2019 года № 8.

Докладывает Власова Светлана Сергеевна – главный бухгалтер администрации сельского поселения.

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» – 26, «против» - нет, «воздержались» - нет.

1. СЛУШАЛИ: Власову С.С., которая ознакомила присутствующих с проектом решения Совета депутатов сельского поселения «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год» и назначении публичных слушаний», принятого в первом чтении решением Совета депутатов сельского поселения от 21 марта 2019 года № 191 и опубликованного в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» от 28.03.2019 № 8.

Выступили: Шобанов М.К., Воронова И.Г. - депутаты Совета депутатов, которые одобрили проект решения и рекомендовали администрации сельского поселения усилить работу по увеличению налогооблагаемой базы в сельском поселении.

2. Подведение итогов публичных слушаний и оглашение Итогового документа публичных слушаний.

Докладывает: Тютин А.В.,  глава Дмитриевского сельского поселения
РЕШИЛИ:
1. Согласиться с проектом решения Совета депутатов сельского поселения

- «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год».

2. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения принять решение:

- «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год».

3. Опубликовать в 10 – дневный срок в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» итоги публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год».

Голосовали:  «за» - 26 человек,

«против» - нет,

«воздержались» - нет

(единогласно).

Председательствующий

на публичных  слушаниях:                                                           А.В.Тютин

Секретарь:                                                                                    О.В.Иванова

ЯВОЧНЫЙ ЛИСТ ПРИСУТСТВУЮЩИХ НА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

Депутаты Совета депутатов сельского поселения:

Воронова И.Г.

Гулина И.П.

Касаткин А.М.

Смирнова О.Д.

Торшина О.С.

Новрузов М.Н.оглы

Шобанов М.К

Экономов Ю.А.

Пылова Л.Г.

Приглашенные 17 человек
от 18 апреля 2019 года № 15
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПРОТОКОЛ   № 15
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 21.03.2019 года № 191
Тема публичных слушаний:

2. О проекте решения Совета депутатов сельского поселения «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год и назначении публичных слушаний, принятого решением Совета депутатов сельского поселения № 191 от 21.03.2018 года, опубликованного в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник»  28.03.2019 года № 8.

Дата проведения: 18 апреля 2019 года

Место проведения: 157201, Костромская область, город Галич, ул. Свободы, д. № 17, администрация сельского поселения.

Время проведения: с 10.00 ч  до 10.40 ч

Председатель публичных слушаний:  Тютин А.В. – председатель Совета депутатов сельского поселения

Секретарь публичных слушаний: Иванова О.В. – главный специалист  администрации сельского поселения

Присутствовали:  всего - 26 человек

Вопросы, вынесенные на обсуждение:
- Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год»

Голосовали: «за»-26 человек

«против» - нет

«воздержались» - нет

Итоги публичных слушаний:

1. Согласиться с проектом решения Совета депутатов сельского поселения:

- «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год»

2. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения принять решение:

- «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год».

3. Опубликовать в 10-ти дневный срок в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник» итоги публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения

- «Об исполнении бюджета Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области за 2018 год».

Председательствующий

на публичных слушаниях:                                                                А.В.Тютин

Секретарь публичных слушаний                                               О.В.Иванова